· הנאשם והערבים יחתמו על תצהיר אשר בו יצהירו כי שינוי התנאים הקצוב לימים אלה ידוע להם, והם מתחייבים
לו.

· הנאשם לא יצא מתחום היישוב כסייפא.

המזכירות תעביר העתק לצדדים.

זכות ערר מסורה לצדדים עד ליום 8/9/2016 שכן ערר אם יוגש לאחר מכן - יהיה בלתי רלוונטי.

ניתנה היום, ג' אלול תשע"ו, 06 ספטמבר 2016, בהעדר
הצדדים.